
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 101.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 03 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości Gminy Złotów do użyczenia 

oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do użyczenia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 

1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Przenacza się do użyczenia nieruchomości gruntowe, na okres 7 lat, na rzecz Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego Oddział Miejsko – 

Powiatowy w Złotowie, dz. nr 244/1 obręb Bługowo, o pow.0,0300 ha, dla której brak jest 

urządzonej księgi wieczystej oraz część dz. nr 244/2 obręb Bługowo, o pow.0,0820 ha, z łącznej 

pow. działki 0,5100 ha, dla której brak jest urządzonej księgi wieczystej, na realizację celów 

statutowych stowarzyszenia. 

§2. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez: 

1) umieszczenie na http://www.gminazlotow.pl/zlotow/, 

2) umieszczenie na http://www.gminazlotow.pl/zlotow/ssi.html, 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Złotów, 

4) wywieszenie na tablicy ogłoszeń sołectwa, w którym znajduje się użyczona 

nieruchomość. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu do spraw gospodarki 

nieruchomościami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.  

 

 

 

http://www.gminazlotow.pl/zlotow/
http://www.gminazlotow.pl/zlotow/ssi.html


Załącznik do ZARZĄDZENIA Nr 101.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW z dnia 03 czerwca 2024 r. 

1 

 

WYKAZ 
NIERUCHOMOŚCI GMINY ZŁOTÓW 

przeznaczonych do użyczenia  

 
Poz. Oznaczenie nieruchomości Przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania 

Okres 

użyczenia 

Forma oddania 

w użyczenie wg ewidencji gruntów wg KW Opis i położenie 

obręb nr 

działki 

pow. 

/ha/ 

udział nr  

1 Bługowo 244/1 0,0300 1/1 brak Lokalizacja w miejscowości 

Bługowo, w sąsiedztwie 

jeziora, terenów rolnych 

zabudowanych i 

niezabudowanych, zabudowy 

mieszkaniowej i zabudowy 

zagrodowej, jeziora. Działka 

stanowi drogę gruntową.  

Dojazd dz. nr 44/7, stanowiącą 

część drogi gminnej  

(asfaltowej). Użytek 

gruntowy- dr 

- Brak obowiązującego planu 

zagospodarowania przestrzennego; 

- w „Studium uwarunkowań.1 ozn. jako 

tereny obiektów i urządzeń komunikacji – 

droga; 

- dokonanie nakładów na nieruchomość 

w zakresie niezbędnym do realizacji 

zadania „Budowa pomostu wraz z 

zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego 

w Bługowie” 

7 lat zawarcie nieodpłatnej 

umowy w trybie 

bezprzetargowym, na cele 

statutowe Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego 

Województwa 

Wielkopolskiego Oddział 

Miejsko – Powiatowy w 

Złotowie, w związku z 

uzasadnionym 

szczególnym interesem 

Gminy Złotów 

 Bługowo część 

244/2 

0,0820 1/1 brak Lokalizacja w miejscowości 

Bługowo, w sąsiedztwie 

jeziora, terenów rolnych 

zabudowanych i 

niezabudowanych, zabudowy 

mieszkaniowej i zabudowy 

zagrodowej, jeziora. Działka 

stanowi teren przyległy 

bezpośrednio do Jeziora 

Sławianowskiego.  

Dojazd dz. nr 44/7, stanowiącą 

część drogi gminnej  

(asfaltowej), przez dz. nr 244/1 

o nawierzchni z gruntu.  

Użytek gruntowy- Bz 

- Brak obowiązującego planu 

zagospodarowania przestrzennego; 

- w „Studium uwarunkowań.2 ozn. W 

części jako tereny zadrzewione i 

zakrzewione na gruntach organicznych, w 

części tereny zabudowy letniskowo-

rekreacyjnej na gruntach organicznych, w 

części łąki i pastwiska na gruntach 

organicznych, w części gleby klas 

pozostałych na gruntach organicznych; 

- dokonanie nakładów na nieruchomość 

w zakresie niezbędnym do realizacji 

zadania „Budowa pomostu wraz z 

zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego 

w Bługowie” 

7 lat zawarcie nieodpłatnej 

umowy w trybie 

bezprzetargowym, na cele 

statutowe Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego 

Województwa 

Wielkopolskiego Oddział 

Miejsko – Powiatowy w 

Złotowie, w związku z 

uzasadnionym 

szczególnym interesem 

Gminy Złotów 

 
1. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości w okresie 21 dni  od 2024.06.04 do 2024.06.25 

2. Szczegółowych informacji o przedmiocie użyczenia udziela Inspektor Urzędu Gminy Złotów do spraw gospodarki nieruchomościami, w siedzibie i godz. pracy Urzędu 

Gminy Złotów ul. Leśna 7, tel.  67 2635305 wew. 125, e-mail: ewa.pulit@gminazlotow.pl 

 

 
1 „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów” – uchwała Nr VIII/66/11 Rady Gminy Złotów z dnia 26 maja 2011 r.  
2 „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów” – uchwała Nr VIII/66/11 Rady Gminy Złotów z dnia 26 maja 2011 r. 

mailto:ewa.pulit@gminazlotow.pl

